*Ex cōcil.
Africa.
cap. 29.*

*De ordinatis, si aliquis illorum percussor extiterit.
Caput CCI.*

His, à quibus domini sacramenta tractantur, iudicium sanguinis agitare non licet. Et ideo magnopere talis excessus prohibendus est, nec in discreto præsumptionis motibus agitati, aut quòd morte plectendum est, sententia propria iudicare præsumant, aut truncationes quibuslibet personis aut per se inferant, aut inferendas præcipiant. Quòd si quisquam horum immemor præceptorum, aut in Ecclesiæ suæ familiis, aut in quibuslibet personis tale aliquid perpetraverit, & concessi ordinis honore priuetur, & loco sub perpetuæ damnationis religetur ergastulo. Cui tamen communio exeunti de hac vita nõ neganda est, propter domini misericordiam.

*Ex cōcil.
Mogūti.
cap. 6.*

De episcopis sua manu cædentibus. Cap. CCII.

Non liceat episcopo manibus suis aliquè cædere. Hoc enim alienum à sacerdote esse debet.

*Ex decr.
Bonifacii
papæ.*

De episcopo qui seipsum & sibi commissos corrigere neglexerit. Cap. CCIII.

Qui nec regiminis in se rationem habuit, nec sua delicta deterit, nec crimen filiorum correxit, canis impudicus magis dicendus est, quàm episcopus.

Gre. dic.

De eadem re. Cap. CCIII.

Vtiliximia per cinerem humidum fluens lauat & non lauatur: ita bona doctrina per malum doctorem animas credentium lauat à sorde peccatorum.

*Ex dictis
Hieron.*

D. BURCHARDI EPIS. VVORMAC.

De malo pastore quem suæ oues fugiunt. Cap. CCV.

Ex dictis August. **S**icut fugiunt oues vocem pastoris quem non cognoscunt, & deserta petunt, ita mali pastoris ouilia.

De illo qui nobilitatem Dei à se eicit. Cap. CCVI.

Gregori. dicit. **A**dam primus homo pro peccato de paradyso eiectus est, hoc est, qui nobilitatem Dei à se eicit, nobilitate loci priuetur.

Quòd non sint omnes filij sanctorum, qui tenent loca sanctorum. Cap. CCVII.

Hierony. dicit. **N**on facile est stare in loco Petri & Pauli, & tenere cathedram regnantium cum Christo: quia hinc dicitur, non sanctorum filij sunt qui tenent loca sanctorum, sed qui exercent opera eorum.

Quòd nullus ex genere nec ex loco gloriari debeat. Cap. CCVIII.

Gregori. dicit. **N**os qui præsumus non ex locorum nec generis dignitate, sed morum nobilitate innotescere debemus, nec vrbium claritate, sed fidei puritate.

De sacerdotibus qui ouibus suis mala exempla præbent. Cap. CCIX.

Ex dictis August. **N**emo quippe amplius in Ecclesia nocet, quàm qui peruersè agens, nomen vel ordinem sanctitatis & sacerdotis habet. Delinquentem namque hunc redarguere nullus præsumit: & in exemplum culpa vehementer extenditur, cùm pro reuerètia ordinis peccator honoratur.